[bookmark: _GoBack]МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023                                                                                                          № 37
	О внесении изменений в постановление от 27.12.2022 № 75 «Об утверждении Плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования с указанием ответственных за выполнение мероприятий, указанных планов-графиков и результатов их реализаций на 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998
№ 145-ФЗ, с Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 30.11.2021 № 29 (в ред. От 06.10.2022 № 39) и Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По всему тексту постановления от 27.12.2022 № 75 «Об утверждении Плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования с указанием ответственных за выполнение мероприятий, указанных планов-графиков и результатов их реализаций на 2024 год» текст:
1.1.  «Никифорова И.В.» читать в следующей редакции: «Юнова Л.М.».
1.2.  «29.10.2023» читать в редакции: «31.10.2023».
1.3.  «12.11.2023» читать в редакции: «15.11.2023».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mokupchino.ru.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                                  А.В. Голубев